盤・キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト
部
品

見積方法
盤用パーツ
表示用部品
LED照明
ファン
旧1716 仮A0144
ミスミ
フィンガーガード・フィルターキット
ファン（オプション・その他） Webなら盤・キャビネット5万点以上取扱い!
●40角～120角まで対応
●ミスミ製、山洋電気製ファンに最適な金属製フィンガーガード
●フィンガーガードとフィルターキットの2タイプをご用意
ミスミ製、山洋電気製ファンとの嵌合保証品
・ フィンガーガードとフィルターキットを取り付ける際は、羽根に接触しな
いよう正しく取り付けてください。
・ MWFG-120Aを105.4mmピッチの120角DCファン/防滴DCファ
ンに取り付ける際、M3ネジにて取付ください。
型番
MWFG-120A
1個単位
型番 サイズ 形状 ¥通常単価 ¥スライド単価 質量
（g）1～4個 5～9個 10個～
109-1003F40 60角 樹脂製
フィルター
キット
400 370 340 10
109-1002F40 80角 400 370 340 18
109-1001F40 92角 400 370 340 23
109-1000F40 120角 480 450 420 41
型番 サイズ 形状 ¥通常単価 ¥スライド単価 質量
（g）1～4個 5～9個 10個～
MWFG-40A 40角
金属製
フィンガー
ガード
230 210 190 6
MWFG-60A 60角 260 240 220 13
MWFG-80A 80角 300 280 250 22
MWFG-92A 92角 300 280 250 28
MWFG-120A 120角 300 280 250 42
※山洋電気製
金属製フィンガーガード スチール・ニッケルクロムメッキ
樹脂製フィルターキット 樹脂：UL94V-0